



חברי מים לישראל, אנשי המים והחקלאות

מדינת ישראל נמצאת במערכה קשה כבר כמעט שנה, מערכה שגובה מחיר דמים כבד. אנו שולחים מכאן את השתתפותנו בצער המשפחות השכולות, מאחלים רפואה שלמה לפצועים ומייחלים לשובם של החטופים בהקדם וחזרתם של המפונים לביתם. ערב ראש השנה תשפ"ה אנו מבקשים לברך אתכם ואת המשפחות והעובדים כולם בברכת חג שמח ושנה טובה ולעדכן אתכם במספר נושאים העומדים על סדר היום ובחלק מהנושאים בהם אנו עוסקים בתקופה האחרונה:

התיקון לחוק המים לחקלאות - הטיפול בהצעת החוק הוא משימה מרכזית והוא מקודם בשיתוף עם התאחדות חקלאי ישראל, הלובי החקלאי בכנסת. ההצעה עברה בקריאה טרומית בכנסת והועברה לוועדת הכלכלה להכנה לקריאה ראשונה.

אנו נמצאים בימים אלו בדיונים עם משרדי האוצר, החקלאות, האנרגיה והתשתיות, רשות המים ועם גורמים נוספים. בכוונתנו להעביר את הצעת החוק בקריאה ראשונה מייד עם חזרת הכנסת מהפגרה, וזאת על מנת לקדם חוק חשוב זה.

המטרות העיקריות של הצעת החוק הן: מתן פתרון הולם עבור אזורים נעדרי חלופה, הקפאת מחירי המים השפירים והחלת עקרון המזהם-משלם על כל מי הקולחים והשפד"ן. כל זה יחד נועד לאפשר חקלאות מתקדמת וביטחון מזון ותזונתי בשגרה בכלל ובמלחמה בפרט.

עדכון חצי שנתי של מחיר המים (שנקבעו בראשון ביולי) - אנו בעבודה משמעותית מול רשות המים. הרשות מסרבת לבצע עדכון של העלויות המוכרות לתקופה זאת ולכן הנהלת מים לישראל קיבלה החלטה לפנות לבג"צ בגלל חשיבות הנושא לאגודות רבות והנזק הכספי שנגרם להן.

אסדרת מים לבית במגזר הכפרי (ספק כפרי רב יישובי) - על בסיס פניות של ישובים ואגודות, הנהלת מים לישראל קיבלה החלטה לפנות לערכאות וזאת כדי להבטיח תנאים שווים לאגודות המים כמו חברה עירונית. שימור כוחן של אגודות המים האזוריות והיישוביות יש לו תרומה חשובה להמשך קיומה של ההתיישבות הכפרית. **הפעילות המתוארת לעיל היא רחבה הדורשת מאמץ גדול ומשאבים נוספים לשנה זאת. הפניה לבג"צ אינה שגרתית והיא מעידה על חילוקי דעות עמוקים בין אגודות מים לישראל לרשות המים וגורמים נוספים.**

סיוורים בשטח - כחלק מהשגרה, אנו מקיימים סיוורים באגודות וביישובים ומשתתפים בכנסים על מנת לראות מקרוב את הבעיות והאתגרים. ניתן דגש בסיוורים על הקשר עם האגודות והיישובים בכל רחבי הארץ במיוחד באזורי העימות ועדיפות לאומית. כשגרה מתנהלות ישיבות הנהלה מסודרות של הנהלת מים לישראל.

תקציב המדינה לשנת 2025 וחוק ההסדרים - אנו נערכים לדיונים על תקציב המדינה וחוק ההסדרים 2025.

מעמדה של מים לישראל התחזק בשנים האחרונות ומאפשר לה להיות מעורבת בעיצוב מדיניות משק המים בכלל והחקלאות בפרט.

לקראת השנה החדשה -

נחזק את צה"ל וכוחות הביטחון בימי מבחן אלו בכל הגבולות.

נשלח ברכה מיוחדת וחיזוק לתושבים לאורך הגבולות, אנו שותפים לדאגה ולמאמץ לחזור לשגרה במהרה.

**בברכת שנה טובה, שנת יבולים, גשמי ברכה ושגרה ברוכה,
שנה של פיתוח, צמיחה והתחדשות של התיישבות וחקלאות.
נאחל לכל עם ישראל ביטחון ושלוש**



מים לישראל
צרכי ומפיקי המים לחקלאות ולמרחב הכפרי

אורן עמיאל
מנכ"ל מים לישראל

איתן ברושי
יו"ר מים לישראל